

No.: 04/18/2023-Rct.

Date: 17.01.2024

Advertisement No. 01/2024

WALK-IN-INTERVIEW

**FOR THE POSITION OF PROJECT-JRF/SRF/
SR. PROJECT ASSOCIATE/RESEARCH ASSOCIATE/
PROJECT ASSOCIATES/JUNIOR PROJECT FELLOW/
PROJECT ASSISTANT**

A Walk-in-interview will be conducted at **CSIR-CMERI, Durgapur** during **01st – 02nd February, 2024** to select around **24 (Twenty Four)** nos. of candidates for engagement under different Projects as '**Project-JRF/SRF/Senior Project Associate/Research Associate/Project Associates/Junior Project Fellow/Project Assistant**' for **PhD / Masters / Graduate / Diploma** in various Engineering and Science disciplines and to provide an opportunity of working experiences in various R&D projects and to impart skill development. For detail advertisement and other information such as disciplines & vacancies, consolidated remuneration, eligibility criteria, age, tenure, discipline wise date of Walk-in-Interview, application form, etc., the interested candidates may log on to the Institute website: www.cmeri.res.in → **Opportunity** → **Career** → **Vacancies** → **Advt. No.01/2024**.

Administrative Officer

सं. 04/18/2023- Rct.

दिनांक: 17.01.2024

विज्ञापन संख्या – 01/2024

**प्रोजेक्ट - जेआरएफ/एसआरएफ/सीनियर प्रोजेक्ट एसोशिएट/
रिसर्च एसोशिएट/प्रोजेक्ट एसोशिएट/जूनियर प्रोजेक्ट फेलो/
प्रोजेक्ट असिस्टेंट पद के लिए सीधा-साक्षात्कार**

सीएसआईआर-सीएमईआरआई, दुर्गापुर में विभिन्न अभियांत्रिकी तथा विज्ञान परिक्षेत्रों में पीएचडी/मास्टर/स्नातक/डिप्लोमा योग्यता धारकों के लिए प्रोजेक्ट - जेआरएफ/एसआरएफ/सीनियर प्रोजेक्ट एसोशिएट/रिसर्च एसोशिएट/प्रोजेक्ट एसोशिएट/जूनियर प्रोजेक्ट फेलो/प्रोजेक्ट असिस्टेंट के रूप में विभिन्न परियोजनाओं के अधीन अस्थाई नियुक्ति तथा विभिन्न आर एंड डी परियोजनाओं में कार्य करने का अनुभव प्राप्त करने तथा कौशल विकास में भाग लेने हेतु अवसर प्रदान करने के लिए लगभग **24(चौबीस)** उम्मीदवारों के चयन हेतु दिनांक **01-02 फरवरी, 2024** को एक सीधे-साक्षात्कार का आयोजन किया जाएगा। विस्तृत विज्ञापन तथा अन्य जानकारी अर्थात् परिक्षेत्र, रिक्त पदों का विवरण, समेकित पारिश्रमिक, पात्रता के मानदंड, उम्र, कार्य अवधि, आवेदन प्रपत्र, इत्यादि के लिए इच्छुक उम्मीदवार संस्थान की वेबसाइट: www.cmeri.res.in → **Opportunity** → **Career** → **Vacancy** → **Advt. No. 01/2024** पर लॉग ऑन कर सकते हैं। **प्रशासनिक अधिकारी**